EDITAL Nº 04/2017
DIVULGA a Classificação Final da Seleção Simplificada para contratação temporária de PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA, ARTES E HISTÓRIA.
ITACIR GRANDO, PREFEITO EM EXERCÍCIO DE SÃO JOSÉ DO HERVAL , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:
DIVULGA a Classificação Final da Seleção Simplificada para contratação temporária ao emprego de PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA, ARTES E HISTÓRIA, conforme anexo I.

GABINETE DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 31 DE JANEIRO DE 2017.
ITACIR GRANDO,

PREFEITO EM EXERCÍCIO.

ANEXO I

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

	Nome
	Nº Inscrição
	Tempo de Experiência Profissional/ Titulação Apresentada
	Classificação

	Fernanda Balestrerri Fiorini
	02
	Titulação 106 pontos

Experiência Profissional 21 pontos

	1º Lugar

	Bernardete da Silva Rampanelli
	06
	Titulação 108 pontos Experiência Profissional 3 pontos
	2º Lugar

	Janete Roman
	04
	-
	3º Lugar

PROFESSOR DE MATEMÁTICA
	Nome
	Nº Inscrição
	Tempo de Experiência Profissional/Titulação Apresentada
	Classificação

	Cristiane Fátima Andrade Cecato
	03
	Titulação 49 pontos
Experiência profissional 20 pontos
	1º

	Valdirene Fátima Moraes Dartora
	07
	Titulação 30 pontos
	2º

PROFESSOR DE ARTES

	Nome
	Nº Inscrição
	Tempo de Experiência Profissional/Titulação Apresentada
	Classificação

	Rosmeri Maria Barilli Nicolau
	05
	-
	1º

PROFESSOR DE HISTÓRIA
	Nome
	Nº Inscrição
	Tempo de Experiência Profissional/Titulação Apresentada
	Classificação

	Adriane Schimuneck Vieira
	01
	-
	1º